

ÅRSREDOVISNING

för

Hans-Erik Rahm Tandläkarpraktik AB

Org.nr. 556846-8929

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Hans-Erik Rahm Tandläkarpraktik AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den . Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

17/6 -21

Ljusdal 2022-06-17



Hans-Erik Rahm

ÅRSREDOVISNING

för

Hans-Erik Rahm Tandläkarpraktik AB

Org.nr. 556846-8929

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Hans-Erik Rahm Tandläkarpraktik AB

Org.nr. 556846-8929

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva tand- och friskvård samt idka därmed förenlig verksamhet.

Spridningen av coronaviruset har påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat.

Företagets säte är Ljusdals Kommun

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ägaren har tillskjutit ett villkorat aktieägartillskott om 98.700 kr.

Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	414 636	297 389	320 090	364 287
Resultat efter finansiella poster	-98 644	-221 212	-2 876	-104 331
Soliditet (%)	28,81	25,46	36,32	0,65

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	221 347	-221 212	50 135
Balanseras i ny räkning		-221 212	221 212	0
Erhållna aktieägartillskott		98 700		98 700
Årets resultat			-98 644	-98 644
Belopp vid årets utgång	50 000	98 835	-98 644	50 191
		2021-12-31		2020-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		371 900		273 200

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	98 835
Årets resultat	-98 644
	<u>191</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>191</u>
	191

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		414 636	297 389
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>414 636</u>	<u>297 389</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-37 449	-16 991
Övriga externa kostnader		-35 793	-72 885
Personalkostnader	2	-423 779	-410 412
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 480	-18 313
Summa rörelsekostnader		<u>-509 501</u>	<u>-518 601</u>
Rörelseresultat		-94 865	-221 212
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 779	0
Summa finansiella poster		<u>-3 779</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		-98 644	-221 212
Resultat före skatt		-98 644	-221 212
Årets resultat		<u>-98 644</u>	<u>-221 212</u>

2022101009642

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

Summa långfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2021-12-31

2020-12-31

	50 000	50 000
	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
	98 835	221 347
	-98 644	-221 212
	<u>191</u>	<u>135</u>
	50 191	50 135
	0	43 296
	<u>0</u>	<u>43 296</u>
	0	5 804
	82 917	45 544
	41 065	52 103
	<u>123 982</u>	<u>103 451</u>
	174 173	196 882

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar
Inventarier, verktyg och installationer

10

Noter till resultaträkningen**Not 2 Medelantal anställda** **2021** **2020***Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Noter till balansräkningen**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer** **2021-12-31** **2020-12-31**

Ingående anskaffningsvärden

141 563

141 563

Utgående anskaffningsvärden

141 563

141 563

Ingående avskrivningar

-107 594

-89 281

Årets avskrivningar

-12 480

-18 313

Utgående avskrivningar

-120 074

-107 594

Redovisat värde

21 489

33 969

Not 4 Checkräkningskredit **2021-12-31** **2020-12-31**

Beviljad checkräkningskredit uppgår till:

50 000

50 000

Övriga noter**Not 5 Ställda säkerheter** **2021-12-31** **2020-12-31**

Företagsinteckningar

100 000

100 000

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Hans-Erik Rahm Tandläkarpraktik AB
Org.nr. 556846-8929

NOTER

Ljusdal 2022-06-17



Hans-Erik Rahm

2022101009646